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1. Overall Description:

SA2 thanks SA6 about the LS on provisioning "EDN connection info" by Edge Configuration Server (S2-2003201/S6-200617). SA2 discussed the questions and agreed the following answers.

Q1: SA6 kindly requests that SA2 comment on whether SA6’s understanding that a UE Application may provide a DNN is correct?
SA2 answer: SA2 considers the UE application mentioned in Q1 means upper layer to NAS (URSP handling) layer and SA2 confirms that the UE Application may provide a DNN that is used for matching Traffic descriptor(s) in the URSP rules.
Q2: SA6 kindly requests that SA2 comment on how to handle the scenario when parameters provisioned by Edge Configuration Server create a conflict with URSP rules, ANDSP rules or UE local configuration?

SA2 answer: According to TS 23.503, the association of an application to a PDU Session is based on either URSP (if provisioned by the operator) or UE Local Configuration. 
SA2 treats the parameters provisioned by Edge Configuration Server as UE Local Configuration. The handling precedence between URSP and UE Local Configuration is defined in TS 23.503 clause 6.1.2.2.1.
Q3: SA6 kindly requests that SA2 comment on whether S-NSSAI can be provisioned by 3rd party via the application layer?

SA2 answer: According to TS 23.503, the association between application traffic and S-NSSAI associated to a PDU Session (by evaluating either URSP or UE Local Configuration) should be controlled by the operator to ensure that only expected service traffic flows are transferred via a specific slice. The UE Local Configuration (e.g. the operator specific configuration including S-NSSAI) can be configured by the operator (or operator’s contracted partner), however it is out of scope of SA2 how UE Local Configuration is configured in UE.
As an alternative to UE Local Configuration, some solutions are under discussion in TR 23.748 for Rel-17 to support the application layer (e.g. ECS) to influence the URSP rules that the network provisions to the UE. 
2. Actions:

To SA6 group.

ACTION: 
SA2 kindly asks SA6 to take above information into consideration
3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
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19 Aug – 2 Sep 2020

Elbonia
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